
      ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA. 
CNPJ: 63.086.631/0001-95 

                   
 

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 

Processo Administrativo n° 018/2024 

Dispensa de Licitação nº 017/2024-NL 

Contrato n° 031/2024 

Processo Administrativo n° 018/2024 - Dispensa de Licitação nº 017/2024-NL - 
Contrato n° 031/2024. Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ. Contratado 
– FÁBIO SEXIAS CARDOSO EIRELI – CNPJ Nº 32.696.200/0001-17. Valor Global: 
R$ 3.264,00 (três mil e duzentos e sessenta e quatro reais). Objeto: Aquisição de 
água mineral de forma parcelada para atender as necessidades da Câmara 
Municipal. Fundamento Legal: Art.75. Inciso II, da Lei n° 14.133. Assinatura: 
09/04/2024. Vigência: 31/12/2024. Maria Aparecida Santana da Silva Neiva - 
Presidente. 

 


		2024-04-17T08:20:50-0300




